
Zarządzenie Nr 11/2012  
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Siedlcach  

z dnia 30 maja 2012r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 7/2009  
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Siedlcach  

z dnia 3 marca 2009r. 
w sprawie określenia zasad organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków 

składanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Siedlcach 
 

 

Na podstawie § 34 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Siedlcach stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 515/2009 Prezydenta Miasta Siedlce z dnia 24 grudnia 2009r. i Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków 

(Dz. U. Nr 5, poz. 46) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

§ 4 pkt 2 Zarządzenia Nr 7/2009 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Siedlcach z dnia 3 marca 2009r.w 

sprawie określenia zasad organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków składanych w 

Powiatowym Urzędzie Pracy w Siedlcach otrzymuje brzmienie: 

 

„Dyrektor lub Zastępca przyjmują w sprawach skarg i wniosków dotyczących funkcjonowania i organizacji pracy 

Urzędu oraz pracowników Urzędu w każdy poniedziałek w godzinach od 13:00 do 16:00.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2012r. 

 

 


